[image: image1.png]

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

И Р К У Т С К А Я   О Б Л А С Т Ь

К И Р Е Н С К И Й   М У Н И Ц И П А Л Ь Н Ы Й   Р А Й О Н

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от  17  июня 2021 г.

	№ 373

	г.Киренск

	О проведении  конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район повторно

В соответствии с Положением о проведении конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район, утвержденным постановлением администрации Киренского муниципального района №268 от 27.04.2021, руководствуясь статьей 9  Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 4,39,45,55 Устава муниципального образования Киренский район,  решением комиссии  по рассмотрению заявок и материалов,  представленных на конкурс на создание гимна муниципального образования Киренский район (протокол №1 от 04.06.2021), в целях создания высокохудожественного произведения – гимна муниципального образования Киренский район, как одного из элементов официальных символов, отражающих исторические, культурные, социально-экономические, национальные и иные местные традиции и особенности и в рамках проведения мероприятий по празднованию 390-летия со дня образования Киренского острога, администрация Киренского муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Провести  конкурс на создание гимна муниципального образования Киренский район соответствии с Положением о проведении конкурса на создание гимна муниципального образования Киренский район, утвержденным постановлением администрации Киренского муниципального района №268 от 27.04.2021 повторно.
2. Комиссии  по рассмотрению заявок и материалов,  представленных на конкурс на создание гимна муниципального образования Киренский район организовать прием заявок и материалов  с 28.06.2021 по 16.07.2021.
          3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Киренского муниципального района и в газете «Ленские зори».

4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  И.о. главы администрации                                                                                          А.В Воробьев
Лист согласования к постановлению № 373  от 17 июня 2021 года

исп.Слёзкина О.С.

«Согласовано»
Правовой отдел  Тетерина М.В._____________________